

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
BV+PEM	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
BV+PEM+CBDCA	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
BV+PTX+CBDCA	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC5	day1	21日間	
	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14		
DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日間	
nab-PTX	アルブミン懸濁型/パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日間	
nab-PTX+CBDCA	アルブミン懸濁型/パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日間	
	カルボプラチン	AUC6	day1		
PEM	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
PEM+CBDCA	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	カルボプラチン	AUC5	day1		
PTX+CBDCA	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1	21日間	
	カルボプラチン	AUC6	day1		
PTX+CBDCA+放射線併用	パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	60日間	
	カルボプラチン	AUC2	day1,8,15,22,29,36		
RAM+DTX	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	21日間	
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1		
RAM+タルセバ	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	14日間	
	エルロチニブ	150mg/day	day1-14		
VNR+CDDP	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日間	放射線併用時は1コース28日間、VNR20mg/m <sup>2</sup>
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day1		
イジユド+イミフィンジ+GEM+CBDCA	トリメリムマブ	75mg/body	day1	21日間	最大4コース
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
イジユド+イミフィンジ+GEM+CDDP	トリメリムマブ	75mg/body	day1	21日間	最大4コース
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
イジユド+イミフィンジ+nab-PTX+CBDCA	トリメリムマブ	75mg/body	day1	21日間	最大4コース
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	アルブミン懸濁型/パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
イジユド+イミフィンジ+PEM+CBDCA	トリメリムマブ	75mg/body	day1	21日間	最大4コース
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
イジユド+イミフィンジ+PEM+CDDP	トリメリムマブ	75mg/body	day1	21日間	最大4コース
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
イミフィンジ+PEM維持	トリメリムマブ	75mg/body	day1	28日間	トリメリムマブは2コース目のみ投与
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
イミフィンジ維持	トリメリムマブ	75mg/body	day1	28日間	トリメリムマブは2コース目のみ投与
	デュルバルマブ	1500mg/body	day1		
イミフィンジ	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	14日間	
【CRT後】イミフィンジ	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	28日間	
オブジーボ+ヤーボイ	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日間	
	イビリムマブ	1mg/kg	day1		
オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日間	
	イビリムマブ	1mg/kg	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1,22		
	カルボプラチン	AUC6	day1,22		
オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CDDP	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日間	
	イビリムマブ	1mg/kg	day1		
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1,22		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1,22		
オブジーボ+ヤーボイ+PTX+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	42日間	
	イビリムマブ	1mg/kg	day1		
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1,22		
	カルボプラチン	AUC6	day1,22		
キイトルーダ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
キイトルーダ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日間	
キイトルーダ+nab-PTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	アルブミン懸濁型/パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
キイトルーダ+PEM	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
キイトルーダ+PEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
キイトルーダ+PEM+CDDP	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
キイトルーダ+PTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	21日間	
テセントリク	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日間	術後補助療法の場合は1年間継続
テセントリク+BV	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日間	
	ペバシズマブ	15mg/kg	day1		
テセントリク+BV+PTX+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日間	
	ペバシズマブ	15mg/kg	day1		
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
テセントリク+nab-PTX+CBDCA	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日間	
	アルブミン懸濁型/パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
【術前】オブジーボ+GEM+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日間	最大3コース
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
【術前】オブジーボ+GEM+CDDP	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日間	最大3コース
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
【術前】オブジーボ+PEM+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日間	最大3コース
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		
【術前】オブジーボ+PEM+CDDP	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日間	最大3コース
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	day1		
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	day1		
【術前】オブジーボ+PTX+CBDCA	ニボルマブ	360mg/body	day1	21日間	最大3コース
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	day1		
	カルボプラチン	AUC6	day1		